
PORTARIA nº027/2023, 
de 29 de junho de 2023.

Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense
(Uniplac), no uso de suas atribuições,

RESOLVE: 

Art.  1º Nomear  a  Comissão  responsável  pela  Elaboração  do  Plano  de  Desenvolvimento
Institucional  (PDI),  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  (Uniplac),  com  os  seguintes
membros: 

Kaio Henrique Coelho do Amarante
Alexandre Tripoli Venção 

Lilia Aparecida Kanan
Audrilara Arruda Rodrigues Campos

Beatriz Senem
Carla Simone Palhano
Carlos Eduardo Canani

       Celio José Zampieri 
       Cristina Keiko Yamaguchi

       Claudete Andrade de Oliveira
         Domingos Pereira Rodrigues

       Eliane Deitos Bertaiolli
      Elisa Maria Rodriguez Telli 

       Fabrizio Ramos Martins
   Giovani Letti

       Ivone Catarina Freitas Buratto
     Jaime Farias Dresch 
     José  Luiz Carraro 

     Juliano Machado Menegazzo
       Justine Maria Arruda de Souza Neto 

       Kareenn Cristina Zanela Diener
       Kelli Aparecida Gotardo Armiliato

     Lenita Agostinetto 
     Lucas de Souza Vieira

Madalena Pereira da Silva 
    Marcus Morais

      Mariléia Aparecida Wolff Tubs
     Nathielle Branco
     Nicole Gasparin

     Patricia Ketrin Rosa



     Rafael  Magnabosco
     Rodrigo Ogliari Coelho

    Silvania de Fátima Rodrigues Dalla Costa 
    Sabrina Lopes Ern
     Victor Conrado 

Art.  2° As atividades  da  Comissão  não serão  remuneradas  e  deverão  ser  desempenhadas  em
horários de funcionamento normal da Instituição. 

Art. 3º- Esta portaria entrar entrará em vigor na data de sua publicação.

Kaio Henrique Coelho do Amarante
Reitor da Uniplac


